
UCHWAŁA NR  XXIV/206/2020 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania z budżetu Miasta dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie wymiany źródeł ogrzewania węglowego   
w budynkach lub lokalach mieszkalnych  

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1379) i  art. 403 ust. 5  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.                
- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 i 1378) Rada Miejska Białogardu  
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr  LIV/383/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 10 października 

2018 r. w sprawie zasad udzielania z budżetu Miasta dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie wymiany źródeł ogrzewania węglowego w budynkach lub lokalach 
mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4661 i 5563 oraz z 2019 r. poz. 6227) 
w § 7 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
 
 „1. Wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji, zwany dalej 

„wnioskiem”, składa się do Burmistrza w terminie do dnia 30 czerwca danego roku,                     
a w roku 2020 do dnia 31 października 2020 r.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 
 

      Tomasz Strząbała 

 

 

 

 

 

 

 


